様式第2号（規則第５条関係）

名　義　変　更　等  届
	 　　　年 　月 　日　　　第　 　　 　　号で確認された（建築物・建築設備・工作物）に係る
（建築主・工事監理者・工事施工者・敷地）に関して次のとおり決定（変更）したので、岡山県建築基準法施行細則（昭和４８年岡山県規則第６６号）第５条第１項の規定により届け出ます。
 　　　　年　　月　　日
 　　　　　　　　　　　　　　　　様
 　　　　　　　　　　　　　　　　　届出人　住　所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

	 １　建築主住所、氏名
	変更前

	変更後

	 ２　工事監理者（決定又は変

更により新たに定めた者）
	【イ 資格】   （  　）建築士　（　　　　　　）登録第　　　　号

【ロ 氏名】

【ハ 建築士事務所名】（  　）建築士事務所

（　　　　）知事登録第　　　　号

【ニ 郵便番号】

【ホ 所在地】

【ヘ 電話番号】
【ト 工事と照合する設計図書】

	 ３　工事施工者（決定又は変
更により新たに定めた者）
	【イ 氏名】
【ロ 営業所名】  建設業の許可（　　　　）第　　　　号
【ハ 郵便番号】
【ニ 所在地】
【ホ 電話番号】

	 ４　敷地の地名地番
	変更前

	変更後

	 ５　変更の理由

	· 受 付 欄
	市町村

	県

 　（注意）※ 印欄は、記入しないで下さい。